



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 513 449
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASSISTERMEG AS
Forretningsadresse: Mustads vei 1A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Lysheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		244 571 409	182 946 533
Annen driftsinntekt		8 839 783	0
Sum inntekter		253 411 192	182 946 533
Kostnader			
Varekostnad		4 078 593	6 613 715
Lønnskostnad		210 582 354	151 531 462
Avskrivning		75 706	176 438
Annen driftskostnad		16 066 120	13 693 199
Sum kostnader		230 802 773	172 014 814
Driftsresultat		22 608 419	10 931 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		826 424	906 663
Annen finansinntekt		11 219	8 223
Sum finansinntekter		837 643	914 886
Annen finanskostnad		19 410	2 942
Sum finanskostnader		19 410	2 942
Netto finans		818 233	911 944
Ordinært resultat før skattekostnad		23 426 652	11 843 663
Skattekostnad på ordinært resultat		5 080 125	2 708 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 346 527	9 135 230
Årsresultat		18 346 527	9 135 230
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 195 917	9 602 627
Overføring til/fra annen egenkapital		6 150 611	-467 398
Sum overføringer og disponeringer		18 346 528	9 135 229



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		0	80 448
Sum immaterielle eiendeler		0	80 448
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorsmaskiner og lignende		510 889	24 713
Sum varige driftsmidler		510 889	24 713
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		601 847	136 713
Sum finansielle anleggsmidler		601 847	136 713
Sum anleggsmidler		1 112 736	241 874
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundfordringer		8 336 387	24 635 013
Andre fordringer		91 870 978	62 693 338
Sum fordringer		100 207 365	87 328 351
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 651 400	4 237 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 651 400	4 237 315
Sum omløpsmidler		105 858 765	91 565 666
SUM EIENDELER		106 971 501	91 807 540

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		97 403	97 403
Sum innskutt egenkapital		97 403	97 403
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 830 770	22 123 721
Sum opptjent egenkapital		29 830 770	22 123 721
Sum egenkapital		29 928 173	22 221 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		285 720	0
Utsatt skatt		1 561 622	0
Sum avsetninger for forpliktelser		1 847 342	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 847 342	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 123 428	1 642 976
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		9 201 102	7 090 520
Annen kortsiktig gjeld		64 871 456	60 852 920
Sum kortsiktig gjeld		75 195 986	69 586 416
Sum gjeld		77 043 328	69 586 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		106 971 501	91 807 540



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 497788

Enheten

Organisasjonsnummer: 990 513 449
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASSISTERMEG AS
Forretningsadresse: Mustads vei 1A
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Lysheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2022



Organisasjonsnr: 990 513 449
ASSISTERMEG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		244 571 409	182 946 533
Annen driftsinntekt		8 839 783	0
Sum inntekter		253 411 192	182 946 533
Kostnader			
Varekostnad		4 078 593	6 613 715
Lønnskostnad		210 582 354	151 531 462
Avskrivning		75 706	176 438
Annen driftskostnad		16 066 120	13 693 199
Sum kostnader		230 802 773	172 014 814
Driftsresultat		22 608 419	10 931 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		826 424	906 663
Annen finansinntekt		11 219	8 223
Sum finansinntekter		837 643	914 886
Annen finanskostnad		19 410	2 942
Sum finanskostnader		19 410	2 942
Netto finans		818 233	911 944
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		5 080 125	2 708 433
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 346 527	9 135 230
Årsresultat		18 346 527	9 135 230
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 195 917	9 602 627
Overføring til/fra annen egenkapital		6 150 611	-467 398
Sum overføringer og disponeringer		18 346 528	9 135 229



Organisasjonsnr: 990 513 449
ASSISTERMEG AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 0 80 448
Sum immaterielle eiendeler 0 80 448

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontorsmaskiner
og lignende 510 889 24 713
Sum varige driftsmidler 510 889 24 713

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 601 847 136 713
Sum finansielle
anleggsmidler 601 847 136 713

Sum anleggsmidler 1 112 736 241 874

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundfordringer 8 336 387 24 635 013
Andre fordringer 91 870 978 62 693 338
Sum fordringer 100 207 365 87 328 351

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 5 651 400 4 237 315
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 5 651 400 4 237 315

Sum omløpsmidler 105 858 765 91 565 666

SUM EIENDELER 106 971 501 91 807 540

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 97 403 97 403
Sum innskutt egenkapital 97 403 97 403

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 29 830 770 22 123 721



Sum opptjent egenkapital	29 830 770	22 123 721
Sum egenkapital	29 928 173	22 221 124
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	285 720	0
Utsatt skatt	1 561 622	0
Sum avsetninger for forpliktelser	1 847 342	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	1 847 342	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	1 123 428	1 642 976
Betalbar skatt	0	0
Skyldige offentlige avgifter	9 201 102	7 090 520
Annen kortsiktig gjeld	64 871 456	60 852 920
Sum kortsiktig gjeld	75 195 986	69 586 416
Sum gjeld	77 043 328	69 586 416
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	106 971 501	91 807 540



Organisasjonsnr: 990 513 449
ASSISTERMEG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
319.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Note

11

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
	97403.00	1.00	100.00%

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Assistermeg AS
Org.nr: 990 513 449

Årsrapport for 2021

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet tilbyr assistanse- og helsetjenester til offentlige og private kunder. Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo kommune og avdelingskontor i Bergen, Sandnes, Drammen, Lillehammer og Skien.

Selskapet fusjonerte i 2021 med søsterselskapet Olivia Assistanse AS som hadde sammenfallende virksomhet som AssisterMeg. Fusjonen skjedde til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Alle ansatte i de fusjonerte selskapene som ønsket det fortsatte i virksomheten.

Videre solgte selskapet deler av sin helse og omsorgsvirksomhet til søsterselskapet Team Olivia Bohab AS. Dette som ledd i konsernets strategi for å rendyrke virksomheten i hvert av datterselskapene. Virksomhetsoverdragelsen skjedde med virkning fra 1. september 2021, og nettoeffekten er vist i andre inntekter. Virksomheten som ble overført utgjorde ca. 10 % av omsetningen i selskapet.

Selskapets stilling og resultat av virksomheten

Selskapet hadde i 2021 omsetning på kr 253,4 mill mot kr 182,9 mill i 2020. Antall nye oppdrag har økt jevnt gjennom året, men selskapet har også mistet en del oppdrag som følge av en rendyrking av tjenestekonseptet. Selskapets resultat før skatt ble kr 23,4 mill mot kr 11,8 mill i 2020. Resultatet etter skatt ble kr 18,3 mill, en økning fra kr 9,2 mill i 2020.

Kontantstrømmen fra driften var tilfredsstillende og ble i hovedsak brukt til å nedbetale gjeld. Det har kun vært mindre endringer i selskapets netto omløpsmidler og kortsiktige gjeld. Det er ikke gjort vesentlige investeringer i løpet av året.

Styret er fornøyd med virksomheten og resultatet for 2021.

Fortsatt drift

Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et korrekt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold og styret kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har innvirkning på selskapets økonomi. Selskapet er godt etablert i markedet og venter gode resultater i kommende år. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

a) Markedsrisiko

Markedsrisikoen ligger i selskapets tilgang til å levere tjenester til det offentlige innenfor Brukerstyrt Personlig Assistanse. Selskapet må derfor bli godkjent i de konsesjonstildelingene som skjer i hver enkelt kommune. Det ble levert en NOU om BPA i slutten av 2021 som skal til politisk behandling. Det er selskapets vurdering at denne ikke vesentlig påvirker virksomheten på kort sikt. Bliir noen av anbefalingene fulgt vil det være positivt for BPA markedet fremover. Regjeringen har også igangsatt et utredningsarbeid om private velferdsleverandører. Dette arbeidet vil kunne påvirke virksomheten i fremtiden, men forventningen er at dette ikke i vesentlig grad vil berøre BPA tjenester.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

b) Kreditrisiko

Selskapets kunder er i all hovedsak det offentlige. Kreditrisikoen ved selskapets leveranser er således minimal.

c) Likviditetsrisiko

Selskapet egenfinansierer driften. Tilfredsstillende resultater kombinert med lavt investeringsbehov gjør at selskapet har god likviditet. Styret vurderer selskapets likviditet som god pr. 31.12 og anser denne tilstrekkelig for å dekke løpende fremtidige forpliktelser i selskapet.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak i 2021. AssisterMeg AS har avtale om bedriftshelsetjenester og er en IA-bedrift. Sykefraværet i 2021 har totalt vært på 9 % hvorav korttidssykefraværet utgjorde 5%. For 2020 var sykefraværet på 11 %. Det har ikke vært noen ulykker eller skader i løpet av året.

Likestilling, diskriminering og likeverd

Av selskapets 310 årsverk pr 31.12.21 er 226 kvinner og 84 menn. Totalt antall ansatte i selskapet 31.12 var 808, 591 var kvinner og 217 var menn. Styrets 4 medlemmer er alle menn. Bedriften praktiserer lik lønn for likt arbeid. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, samt hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Likestilling og ikke-diskriminering er svært godt integrert i vår virksomhets grunnprinsipper. Virksomheten er tuftet på prinsippene om likeverd og inkludering for våre tjenestemottakere. Vår oppgave er å gi flest mulig mennesker et rikt og utviklende liv - uansett utgangspunkt. Likestilling og ikke-diskriminering er godt ivarettet i retningslinjer og policies som beskriver vår personalpolitikk. Det var også i 2021 et ekstra fokus på ivaretagelse av ansatte som i stor grad var på hjemmekontor med familie rundt seg. Tilrettelegging for et best mulig fysisk og psykososialt arbeidsmiljø for hver enkelt i en krevende hverdag har vært sentralt.

I 2021 ble det igjen gjennomført en omfangsrik felles medarbeiderundersøkelse i Team Olivia konsernet hvor arbeidsmiljø og risikofaktorer ble kartlagt. Her ble det stilt spørsmål om de ansatte har opplevd noen form for mobbing, diskriminert eller seksuell trakassering på arbeidsplassen. Resultatene er blitt gjennomgått med tillitsvalgte og verneombud. Det er også utarbeidet handlingsplaner sammen med ansatte der det har vært behov. Videre har det vært gjennomført vernerunder med fokus på den fysiske tilretteleggingen for ansatte og tjenestemottakere. Lønns- og arbeidsvilkår har også vært kartlagt.

Det er betydelig risiko for å oppleve diskriminering og trakassering i brukernært arbeid. Manglende dialog og åpenhet kan også være et hinder. Varslingsrutinene er derfor oppdatert og kommunisert, samt at lederopplæring er gjennomført for å håndtere eventuelle hendelser. Et tett samarbeid med bedriftshelsetjenesten er også et viktig tiltak i den anledning.

I forbindelse med rekrutteringer, er det igangsatt et arbeid for å hindre ansettelse av nærstående, samt likebehandling av søkere gjennom digitalisering av prosessen.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

I året som kommer fortsetter vi å fokusere på likestillings- og diskrimineringsarbeidet. Det forblir et viktig punkt på agendaen i hvert AMU møte, med vekt på håndteringen av risiko og fjerning hindringer i dette arbeidet. Videreutviklingen av kvalitets- og avvikssystemet som ble implementert i 2021 vil også bidra til en enda bedre kartlegging og oppfølging i året som kommer. Samtidig vil fortsette med en bred medarbeiderundersøkelse.

Selskapet tilbyr hjemmebaserte assistenter basert på brukerens behov. Av de ansatte 31.12 er derfor 742 personer ansatt i deltidsstillinger, mens 89 personer er heltidsansatt. Av totalt produsert 1 520 157 timer i 2021, var 72% produsert av kvinner. Det forhåndstallet er representativt for både deltid og heltidsstillinger. I tillegg er det i perioder behov for stor grad av midlertidige ansatte som vikarer for å tilpasse tjenestene til brukerens varierende behov. Selskapet har brukt 610 personer i midlertidige kontrakter for å fylle vikarbehov gjennom året. Det ble i 2021 tatt ut 65 uker med foreldrepermisjon av 4 menn, mens 22 kvinner tok ut til sammen 395 uker.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt et prosjekt godkjent for SkatteFunn ordningen i 2021 relatert til utviklingen av selskapets kvalitetskontrollsystem. Selskapet driver likevel ikke med FoU aktiviteter i sin normale virksomhet.

Framtidsutsikter

Selskapet tilbyr sine tjenester til det offentlige. Selskapets tilgang på oppdrag er avhengig av kvaliteten på de tjenestene som leveres og markedets behov. Selskapet har fått flere konsesjonstildelinger i 2021 og har i starten av 2022 også vunnet konsesjoner i Stavanger, og Kristiansand, samt fått fornyet konsesjon i Oslo og Lillestrøm. Styret mener selskapet er godt etablert i markedet og venter fremtidig inntjening i de kommende år.

Selskapet følger utviklingen rundt coronaviruset Covid-19. Pandemien påvirker selskapets drift, primært som forhøyet sykefravær, men det effekten påvirker ikke vesentlige den underliggende driften. Selskapet tilbyr sine tjenester til det offentlige med god betalingsevne og etterspørselen etter tjenester er ikke vesentlig påvirket. Selskapet har god likviditet også etter året med Covid-19.

Annet

Selskapet bruker en del beskyttelsesutstyr i sin virksomhet, samt at noe transport er nødvendig, men virksomheten forurenses ikke vesentlig det ytre miljø. Selskapet har etablert mål og rutiner og er miljøsertifisert som Miljøfyrtårn-bedrift.

Selskapet har etablert en ansvarsforsikring for styret og daglig leder i regi av Team Olivia AB konsernet. Forsikringsselskapet er AIG Europe S.A. Dekningen gjelder krav om erstatning, kostnader til juridisk bistand og rettergangskostnader som følger av deres verv i selskapet. Dekningen gjelder også ekstraordinære hendelser som forsvarskostnader ved miljøbrudd og dødsfall.



Assistermeg AS
Org.nr: 990 513 449

Oslo, 28. april 2022

Ove Allers
daglig leder

Morten Nybakk
styreleder

Ola Klingsborg
styremedlem

Hans Lysheim
styremedlem

Markku Jalmari Onnela
styremedlem



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	12, 13	244 571 409	182 946 533
Annen driftsinntekt	12, 14	8 839 783	0
Sum driftsinntekter		<u>253 411 192</u>	<u>182 946 533</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		4 078 593	6 613 715
Lønnskostnad	3	210 582 354	151 531 462
Avskrivning	5	75 706	176 438
Annen driftskostnad	3, 6, 12	16 066 120	13 693 199
Sum driftskostnader		<u>230 802 773</u>	<u>172 014 814</u>
Driftsresultat		<u>22 608 419</u>	<u>10 931 719</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	11 219	8 223
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	826 424	906 663
Annen finanskostnad	8	-19 410	-2 942
Netto finansposter		<u>818 233</u>	<u>911 944</u>
Resultat før skattekostnad		<u>23 426 652</u>	<u>11 843 662</u>
Skattekostnad	9	<u>5 080 125</u>	<u>2 708 433</u>
Årsresultat		<u>18 346 547</u>	<u>9 135 229</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	10	12 195 917	9 602 627
Overføringer annen egenkapital	10	6 150 611	-467 398
Sum disponert		<u>18 346 547</u>	<u>9 135 229</u>



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	9	0	80 448
Sum immaterielle eiendeler		0	80 448
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	510 889	24 713
Sum varige driftsmidler		510 889	24 713
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	7	601 847	136 713
Sum finansielle anleggsmidler		601 847	136 713
Sum anleggsmidler		1 112 736	241 874
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 7	8 336 387	24 635 013
Andre fordringer	3, 7	91 870 978	62 693 338
Sum fordringer		100 207 365	87 328 351
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	5 651 400	4 237 315
Sum omløpsmidler		105 858 765	91 565 666
Sum eiendeler		106 971 501	91 807 540



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	97 403	97 403
Sum innskutt egenkapital		97 403	97 403
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	29 830 770	22 123 721
Sum opptjent egenkapital		29 830 770	22 123 721
Sum egenkapital		29 928 173	22 221 124
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser		285 720	0
Utsatt skatt	9	1 561 622	0
Sum avsetning for forpliktelser		1 847 342	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		1 123 428	1 642 976
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter	2	9 201 102	7 090 520
Annen kortsiktig gjeld	7	64 871 456	60 852 920
Sum kortsiktig gjeld		75 195 986	69 586 416
Sum gjeld		77 043 328	69 586 416
Sum egenkapital og gjeld		106 971 501	91 807 540

Oslo, 28. april 2022

Ove Allers
daglig leder

Morten Nybakk
styreleder

Ola Kligenborg
styremedlem

Hans Lysheim
styremedlem

Markku Jalmari Onnela
styremedlem



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Kontantstrømpoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		23 426 652	11 843 662
Periodens betalte skatt		276 533	-27 720
Ordinære avskrivninger		75 706	176 438
Tap/Gevinst ved salg av eiendeler		-8 440 000	
Endring i kundefordringer		16 718 011	-19 896 784
Endringer i leverandørgjeld		-473 933	-437 639
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 771 130	25 104 805
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>23 811 839</u>	<u>16 762 761</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av eiendeler		5 660 528	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-561 881	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>5 098 647</u>	<u>0</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetaling av konsernbidrag		-15 477 231	-6 626 828
Innskudd konsernkonto		-12 962 383	-9 729 520
Kontanter overført ved fusjon		943 213	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-27 496 401</u>	<u>-16 356 348</u>
Netto endring i likvider i året		1 414 085	406 413
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		4 237 315	3 830 902
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>5 651 400</u>	<u>4 237 315</u>



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Cash-pool ordningen klassifiseres i regnskapet som kortsiktig fordring mens resterende pengeposter presenteres som bank.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Kjøp av varer og tjenester i utenlandsk valuta kostnadsføres til kurs per fakturadato. Agio og disagio presenteres som finansposter i regnskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing / leieavtaler

Alle leasingavtaler klassifiseres som operasjonell leasing.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Pensjoner

Pensjonskostnader kostnadsføres ved betaling.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	5 560 070

Selskapet er med i en cash-pool for Team Olivia AB. Innskudd i ordningen er bokført som andre kortsiktige fordringer.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	176 167 142	126 220 266
Arbeidsgiveravgift	25 019 424	17 443 837
Pensjonskostnader	5 315 178	3 904 120
Andre ytelser	4 080 610	3 963 239
Sum	<u>210 582 354</u>	<u>151 531 462</u>

Selskapet har i regnskapsåret i snitt sysselsatt 319 årsverk.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Per 31.12.2021 er innskuddsfondet på kr 601 847,-, dette er balanseført som langsiktig fordring i regnskapet.

	Lønn	Pensjon	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 343 275	53 731	29 404

Det er ikke ytet lønn eller annen godtgjørelse til styreleder eller styret i 2021. Det er ingen bonusavtaler eller forpliktelse for særskilt vederlag knyttet til daglig leder eller styret.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for styret, daglig leder eller andre nærstående i 2021.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Lovpålagt revisjon	156 500	118 740
Andre attestasjonstjenester	54 766	35 903
Skatterådgivning	20 000	0

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Selskapet har ikke utbetalt godtgjørelse til selskaper som revisor har samarbeid med.

Note 4 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	8 336 387	24 635 013
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Sum	<u>8 336 387</u>	<u>24 635 013</u>

Selskapet har ingen fordringer eller gjeld med forfall senere enn ett år i 2021 eller 2020.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar mm
Anskaffelseskost 01.01.	921 824
Tilgang kjøpte driftsmidler	561 881
Avgang driftsmidler	-818 139
Anskaffelseskost 31.12.	665 566
Akk. avskrivning 31.12.	-154 677
Balanseført pr. 31.12.	510 889
Årets avskrivninger	75 706
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Årlig forpliktelse av ikke-balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Varighet	Årlig leie
Bygninger	1-3 år	2 077 820
Software	1 år	523 851
Sum		<u>2 601 671</u>

Note 7 - Konsernmellomværende

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	198 390	0
Kortsiktig fordring	89 952 087	61 706 521
Sum	<u>90 150 477</u>	<u>61 706 521</u>
Gjeld	2021	2020
Kortsiktig gjeld	15 635 791	12 311 060
Sum	<u>15 635 791</u>	<u>12 311 060</u>

Selskapet er en del av en cash-pool ordning eid av Team Olivia AB. Innskudd i ordningen er klassifisert som kortsiktig fordring.



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 - Poster som er slått sammen i regnskapet

	2021	2020
<i>Annen finansinntekt</i>		
Valutagevinst	11 219	0
Annen Renteinntekt	0	8 223
	<u>11 219</u>	<u>8 223</u>
<i>Annen finanskostnad</i>		
Valutatap	18 401	0
Annen rentekostnad	1 009	2 942
	<u>19 410</u>	<u>2 942</u>

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt før konsernbidrag	3 439 874	2 708 433
Endring utsatt skatt	1 640 251	75 833
Årets totale skattekostnad	<u>5 080 125</u>	<u>2 784 266</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Resultat før skattekostnad	23 426 652	11 843 662
Permanente forskjeller	-335 176	467 430
Endring i midlertidige forskjeller	-7 455 686	344 696
Alminnelig inntekt	15 635 790	12 655 788
Ytet konsernbidrag	-15 635 790	-12 311 060
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>344 728</u>

Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag 0 75 840

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-187 067	-291 647
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-68 500	-80 740
Gevinst- og tapskonto	6 752 000	0
Netto pensjonsmidler	601 847	6 713
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>7 098 280</u>	<u>-365 674</u>
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (-) i regnskapet	1 561 622	-80 448



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2021	2020
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	11 330	30
Rentekostnad på fastsatt skatt	0	202
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	13 608	467 198
SkatteFUNN fra tidligere perioder	-360 114	0
Sum permanente forskjeller	<u>-335 176</u>	<u>467 429</u>

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-104 579	89 071
Andre avsetninger for forpliktelser	-34 840	-45 260
Gevinst- og tapskonto	-6 752 000	0
Netto pensjonsmidler	-564 267	300 885
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>-7 455 686</u>	<u>344 696</u>

<i>Forklaring betalbar skatt i balansen</i>	2021	2020
Betalbar skatt	3 439 874	2 784 273
Til gode SkatteFUNN-tilskudd	0	-360 114
Skattevirkning av konsernbidrag	-3 439 874	-2 708 433
	<u>0</u>	<u>-284 274</u>

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	97 403	22 123 721	22 221 124
Innskudd ved fusjon	0	1 556 438	1 556 438
Årsresultat	0	18 346 527	18 346 527
Avgitt konsernbidrag	0	-12 195 917	-12 195 917
Egenkapital 31.12.	<u>97 403</u>	<u>29 830 770</u>	<u>29 928 173</u>



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	97 403	1 kr	97 403

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Team Olivia Norge AS	97 403	100 %

Morselskapets morselskap Team Olivia AB har forretningskontor i Vendevägen 85A, 182 91 Danderyd, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjene i selskapet er pantet som del av Team Olivia konsernets solidariske ansvar for morselskapets forpliktelser.

Note 12 - Transaksjoner med nærstående

Tilknytning	Kommentar	Kjøp	Salg
Morselskap	Adm. kostnader	7 883 741	0
Morselskap	Renteinntekt	0	826 425
Øvrige konsernselskaper	Adm. kostnader	218 443	68 766
Sum		<u>8 102 184</u>	<u>895 191</u>

Transaksjoner med nærstående gjelder hovedsakelig kjøp av konsernfelles tjenester som økonomi, HR, IT og juridiske tjenester.

Note 13 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Assistanse	226 967 687	164 997 087
Omsorg	16 660 116	16 455 278
Internt	28 959	120 300
Andre inntekter	914 647	1 373 859
Sum	<u>244 571 409</u>	<u>182 946 524</u>



Assistermeg AS

Org.nr: 990 513 449

Noter til regnskapet for 2021

Geografisk fordeling

Norge	244 571 409	182 946 524
Utland	0	0
	<u>244 571 409</u>	<u>182 946 524</u>

Note 14 - Andre driftsinntekter

Som en del av konsernets strategi om å rendyrke virksomheten i hvert av datterselskapene i konsernet har selskapet solgt ut sitt virksomhetsområde relatert til helse og omsorg til søsterselskapet Team Olivia Bohab AS. Transaksjonen er gjennomført til virkelige verdier og salgsgevinsten på kr 8 440 000 er ført som annen driftsinntekt.

Note 15 – Fusjon

Olivia Assistanse AS ble innfusjonert i AssisterMeg AS med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2021. Transaksjonen ble gjennomført per 01.05.2021 med AssisterMeg som formelt overtakende selskap. Sammenligningstallene for 2020 er ikke omarbeidet og viser kun selskapets tall for i fjor. Fusjonen er foretatt med skattemessig og regnskapsmessig kontinuitet.

Note 16 - Hendelser etter balansedato.

Det er ingen hendelser av betydning for regnskapet etter balansedato. Selskapet er ikke påvirket av krigen i Ukraina



Til generalforsamlingen i Assistermeg AS
